quhilkis now the said Androw and Augnes his spous ocupiis togidder

with the new landis callit the Corbe Craig, for all the dais termes

and space of nyntene yeiris as at mair leynth is contenit in his asseda

cioun. Oure will is heirfor and we chairg [you] or ony ane of you

coniunctlie and seueralie our bailies forsaid to pas to the said sex

oxingang landis of burrowleyis togiddir with the new landis callit

the Corbe Craig and ther gif him stait and possessioun be thak and

raip as wse is. The quhilk to do we committ to you or ony ane of

you coniunctlie and seueralie our bailies forsaid our full power be

this our precept subscrivit with our handis and our commoun sele

effixt therto. At Kinlos the first day of October the yeir of God

l
m&amp;lt; v

c
and fifty nyne yeiris. Befoir thir witnes, Thomas Innes, Mr.

eduard bruc, thomas Leslie, Schir Jhone Andersone with utheris

dyuers.

WALTERUS Abbas a Kinloss.

Ego frater Johannes philp subscribo.

Ego frater Alexander baid subscribo.
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Ego frater Jacobus Kynpont subscribe etc.

Ego frater Walterus Hetton subscribo.

Ego frater Wilelmus brown subscribo.

Ego frater Ricardus Saudis subscribo.

Ego frater guillermus forsyth subscribo.

Ego frater wilelmus lyell.

Ego frater Adamus riddell subscribo.

Ego frater archibaldus bradwod subscribo.

Ego frater Thomas brown subscribo.

Ego frater Jacobus burt subscribo.

Ego frater adamus eldar subscribo.

PRECEPTUM Sasine Abbatis de Kinlos super

terras de Struderis in favorem Domini Joannis

Anderson et ejus Spouse. (A.D. 1565.)

\YALTERUS abbas de Kinlois ct ciusdem loci coimentus cister-

cicnsis ordinis morauiensis dioccsis dilectis nostris Georgio fowlis

nostris in hac partc

balliuis tenorc presencium coniunctim et diuisim specialiter con-

stitutis Salutem Quia alias per nostram cartam feudifirme et em-

pliiteosis dedimus concessimus arrendauimus locauimus et ad

feudifirmam emphiteosim et hereditatem perpetuam dimisimus

omnes et singulas terras nostras de Struderis villam eiusdem vnacum

ilia petia terre de nouo culta et occupata per robertum terras et

thomam Smyth alias Cow tenentes seu occupatores eiusdem tanquam

partem et pertinentem dictarum ville et terrarum de Struderis cum

suis partibus pendiculis lie out seittis et pertinenciis earundem

vniuersis jacentes infra baroniam de Kinlois regalitatem eiusdem et

vicecomitatum de Elgin et forres dilecto nostro Domino Joanni

Andersone et Jonete Gibsone eius sponse et eorum alteri diucius

CARTE ABBACIE DE KINLOS. 153

viuenti in coniuncta infeodacione heredibusque suis masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus

Willelmo Andcrsone fratri germane dicti domini Joannis suisque

heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis seu pro

creandis quibus deficientibus veris legitimis et propinquioribus here

dibus masculis dicti domini Joannis quibuscunque arma et cognomen
de Andersone gerentibus et portantibus Quequidem villa et terre de

Strudoris vnacum ilia pecia terre sic vt premittitur de nouo culta et

occupata cum suis partibus pendiculis et ceteris suis pertinenciis fue-

runtprius dicti domini Joannis etquasidemDominusJoannes in mani-

bus nostris tanquam in manibus sui domini superioris earundem in

fauorem ipsius domini Joannis et dicte Jonete sue sponse et eorum

alterius diuciusviuentis in coniuncta infeudationeheredumque suorum

prescriptorum quibus deficientibus in fauorem dicti Willelmi suorum

heredum prescriptorum quibus deficientibus in fauorem dictorum

verorum legitimorum et propinquiorum heredum masculorum dicti

domini Joannis arma et cognomen de Andersone gerentium et

portantium per fustum et baculum sursum reddidit et vt moris est

pure et simpliciter resignauit prout in carta nostra sibi desuper

confecto plenius continetur Vobis igitur et vcstrum cuilibet coniunc-

tim et diuisim nostris in hac parte balliuis antedictis precipimus et

mandamus quatenus visis presentibus statim et indilate accedatis

seu alter vestrum accedat ad dictas villam et terras de Strudoris

vnacum ilia pecia terre de nouo culta sic vt premittitur occupata

cum suis partibus pendiculis lie outseittis et ceteris suis pertinenciis

vniuersis sic vt premittitur jacentes et ibidem super solo earundem

statum saisinam hereditariam realem actualem et corporalem pos-

sessionem omnium et singularum predictarum ville et terrarum de

Strudoris cum ilia pecia terre vt premittitur de nouo culta et occupata

cum suis partibus pendiculis lie outseittis et ceteris suis pertinenciis

vniuersis prefatis domino Joanni et Jonete Gibsone eius sponse et
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eorum alter! diucius viuenti in coniuncta infeudacione heredibusque

suis masculis prescripts vel eorum certo actornato aut procuratori

legitimo latori presencium per terre et lapidis tradicionem vt moris

est secundum tenorem carte nostre quam de nobis hide habent juste

haberi faciatis tradatis et deliberetis seu alter vestrum iuste haberi